Petrus de Vucht filius quondam Petri van sent Thomars (dg: here) annuos redditus quadraginta solidorum monete pro tempore solucionis huiusmodi reddituum in Busco ad bursam communiter currentis solvendos hereditarie in festo sancti Martini hyemalis episcopi de domo et area sita in parochia de Nuwelant in qua Gerardus filius Nijcholai dicti Pels de Wilshusen #moratur# et de attinentiis dicte domus universis (dg: ac de quadam pecia terre) ac de quadam pecia terre sita in parochia predicta duodecim sextaria siliginis in semine capiente que pecia terre iamdicta quondam fuerat Anselmi de Nuwelant et de uno prato sito in parochia antedicta inter hereditatem {hier staan 2 puntjes} dicti Mast ex parte una et inter hereditatem Johannis de Fine de Wilshusen nominati parte ex altera quos (dg: red) annuos redditus Hadewigis filia quondam Ghibonis dicti B[[?]run]t erga dictum Gerardum filium (?dg: q) Nijcholai dicti (dg: Pels) Pels de Wilshusen emendo acquisiverat prout in litteris quos annuos redditus nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: vendidit) #supportavit# Trude de Gheffen ad opus sui et ad opus liberorum eiusdem Trude cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte #sui# et (dg: d quorumcumque heredum) dicte quondam Hadewigis filie quondam Ghibonis Br[u[?]]nt #et heredum eiusdem [Hadewigis]# et quondam Elizabeth Mettens deponere. Testes Aggere et Waterus! datum quarta post Sij et Yude.

BP 1179 p 499r 12 wo 30-10-1392.

Henricus zwv Rutgherus zwv Alardus zwv Johannes van Middelrode verkocht aan Lambertus smid van Middelrode de helft van een kamp gnd Sophijen Lens Broek, in Beilver, in Berlicum, welk kamp eertijds was van wijlen Arnoldus gnd Clueckinc, welk kamp voornoemde wijlen Alardus zwv Johannes van Middelrode gekocht had van Henricus van Hees szv voornoemde Arnoldus Clueckinc, te weten de helft richting een stuk heideland aldaar, dat behoort aan eerstgenoemde Henricus, gelegen tussen voornoemde helft van het kamp enerzijds en Johannes zwv Henricus Alarts soen anderzijds, belast met de grondcijs en 2 9/10 groot Tournoois.

Henricus filius quondam Rutgheri filii quondam Alardi filii quondam Johannis de Middelrode medietatem cuiusdam campi dicti (dg: Sophijen) Sophijen Lens Broec siti in Beilver in parochia de Berlikem qui campus fuerat quondam Arnoldi dicti (dg: Cluek) Clueckinc quem campum dictus quondam Alardus filius quondam Johannis de Middelrode erga Henricum de Hees generum dicti Arnoldi Clueckinc emendo acquisiverat (dg: prout in litteris hereditarie vendidit Lamberto fabro de Middelrode supportavit cum litteris et jure promittens super omnia warandiam et obligationem in dicta medietate deponere) scilicet illam medietatem dicti campi que sita est versus peciam terre [merica]llis ibidem sitam et ad primodictum Henricum spectantem atque per dictam peciam terre merialis sitam in' (dg: dicta p) dictam medietatem dicti campi ex uno et inter hereditatem Jo[hannis] # (dg: atque peciam terre merialis) # filii quondam Henrici

Alarts soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto fabro de Middelrode #supportavit cum litteris et jure# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere ex censu domini fundi ex (dg: d) dicta medietate dicti campi et (dg: medietate sex grossorum aureorum denariorum) tribus grossis Turonensibus denariis minus una undecima parte [unius grossi] Turonensis denarii (dg: ex dicta medietate dicti campi) de jure solvendis. Testes Dordrecht et Walterus (dg: d) et Vere datum quarta post Sij et Yude.

BP 1179 p 499r 13 wo 30-10-1392.

Jacobus van den Hoevel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

+

Jacobus van den Hoevel #prebuit et reportavit#. Testes datum supra.

BP 1179 p 499r 14 do 31-10-1392.

Arnoldus van den Wijngart van Breda beloofde aan Johannes van der Hautart 12 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392), 12 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis over een jaar (do 25-12-1393) en 14 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis over 2 jaar (vr 25-12-1394) te betalen.

Arnoldus van den Wijngart de Breda promisit Johanni van der Hautart XII Hollant gulden seu valorem nativitatis Domini et XII Hollant gulden seu valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et XIII Hollant gulden seu valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes Sij et Arnoldus datum in vigilia omnium sanctorum.

1179 mf8 D 11 p. 500.

Quarta post Sijmonis et Yude: woensdag 30-10-1392.

in vigilia omnium sanctorum: donderdag 31-10-1392.

BP 1179 p 500v 01 wo 30-10-1392.

Walterus van Audenhoven verklaarde dat Godefridus Hoijer al het geld voldaan heeft, dat voornoemde Godefridus aan hem verschuldigd was aan voornoemde Walterus wegens de goederen van Pettelaer.

Walterus de Audenhoven (dg: et Willelmus de Audenhoven pro) palam recognovit sibi per Godefridum Hoijer fore satisfactum (dg: per) de tota pecunia quam dictus Godefridus (dg: sibi) dicto Waltero debebat de bonis de (dg: Herlaer) #Pettelaer# ut dicebat clamans inde quitum. Testes Sijmon et Emont datum quarta post Sij et Yude.

BP 1179 p 500v 02 wo 30-10-1392.

Willelmus van Audenhoven verklaarde dat Godefridus Hoijer al het geld voldaan heeft, dat voornoemde Godefridus aan hem verschuldigd was wegens de goederen van Pettelaer.

Willelmus de Audenhoven palam recognovit sibi per Godefridum Hoijer fore satisfactum (dg: per) de tota pecunia quam dictus Godefridus sibi debebat de bonis de (dg: Herlaer) Pettelaer cum suis attinentiis ut dicebat clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1179 p 500v 03 wo 30-10-1392.

Godefridus Hoijer beloofde aan Willelmus van Audenhoven 290 Hollandse gulden of de waarde in goud met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393) te betalen.

Godefridus Hoijer promisit Willelmo de Audenhoven ducentos et nonaginta Hollant gulden seu valorem in auro in festo pasce proxime futuro

persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 500v 04 do 31-10-1392.

Boudewinus van Zelant beloofde aan Jordanus zv Arnoldus Tielkini 8 Gentse nobel en 2 (dg: goede) Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393) te betalen.

Boudewinus de (dg: Zelant) Zelant promisit Jordano filio Arnoldi Tielkini octo Gents nobel et duos (dg: bonos) Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Sijmon et Arnoldus datum in vigilia omnium sanctorum.

BP 1179 p 500v 05 do 31-10-1392.

Thomas Valant zvw Thomas Valant gaf uit aan Johannes Peijman (1) een stuk land, gnd Geloect, in Tilburg, tussen Gerardus gnd Maes soen enerzijds en voornoemde Johannes Peijman en kwv Thomas gnd Gheenkens soen anderzijds, (2) een stuk land, in Tilburg, tussen voornoemde Johannes Peijman enerzijds en Truda gnd Cleijs anderzijds, (3) 1 bunder beemd, uit 3 bunder beemd behorend aan eerstgenoemde Thomas, in Tilburg, ter plaatse gnd Lijvengoer, tussen erfg vw Johannes Hagart enerzijds en erfg vw Walterus die Becker anderzijds, welke bunder jaarlijks gedeeld wordt tegen een andere bunder van deze 3 bunders, met recht van weg over andere erfgoederen van voornoemde Thomas; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot gaande uit voornoemde bunder, en thans voor een n-erfpacht van 2 mud 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1394). Johannes Peijman zal recht van weg verlenen aan alle personen die erfgoederen, aan voornoemde Thomas behorend, gelegen achter voornoemde erfgoederen, hebben verworven of zullen verwerven van voornoemde Thomas.

Thomas (dg: filius) Valant filius quondam Thome Valant peciam terre dictam Geloect sitam in parochia de Tilborch inter hereditatem Gerardi dicti Maes soen ex uno et inter hereditatem Johannis Peijman et liberorum quondam Thome dicti Gheenkens soen ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem dicti Johannis Peijman ex uno et inter hereditatem Trude dicte Cleijs ex alio atque (dg: unum bonarium prati situm in dicta parochia in loco dicto in Lijvengoer inter hereditatem Ghibo) item unum bonarium prati de (dg: quatuor) tribus bonariis prati (dg: di) ad primodictum Thomam spectantibus (dg: sitis) sitis in dicta parochia in loco dicto Lijvengoer inter hereditatem heredum quondam Johannis Hagart (dg: de) ex alio¹ et inter hereditatem heredum quondam Walteri die Becker ex alio et quod bonarium prati annuatim contra unum aliud bonarium dictorum trium bonariorum prati #simul cum (dg: viis ad premissa spectantibus in aliis hereditatibus dicti Thome) jure viandi per alias hereditates dicti Thome in dicta parochia sitas# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Johanni Peijman (dg: .) ab eodem etc pro (dg: uno censu domini fundi) #uno grosso antiquo# de dicto uno bonario de jure solvendo dando etc et pro hereditaria paccione duorum modiorum et II sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et primo termino ultra annum (dg: et in Busco tradenda) ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Johannes Peijman viare tenebitur ad minus dampnum omnes personas que hereditates ad predictum Thomam spectantes sitas retro (dg: di) supradictas hereditates erga predictum Thomam acquisiverant vel acquirent ut dicebat. Testes Dordrecht et Walterus datum supra.

BP 1179 p 500v 06 do 31-10-1392.

Voornoemde Johannes Peijman beloofde aan voornoemde Thomas 100 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis over een jaar (do 25-12-1393) te betalen.

Dictus Johannes Peijman promisit dicto Thome centum Hollant gulden seu valorem a nativitatibus Domini ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 500v 07 do 31-10-1392.

Voornoemde Thomas Valant zvw Thomas Valant gaf uit aan Walterus Bac zvw Johannes gnd Onmaet (1) een stuk land, gnd Zebergen Dale, in Tilburg, tussen Egidius gnd Bacs enerzijds en Arnoldus Ruekeloes anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Strepe, aldaar, tussen erfgr vw Godefridus gnd Engel Goden enerzijds en Walterus Claes soen anderzijds, (3) een stuk land, aldaar, tussen Reijnerus van Broeethoven enerzijds en Martinus Haerman anderzijds, over welk stuk een gemene weg loopt, (4) 2 bunder beemd, uit 3 bunder beemd van voornoemde Thomas, in Tilburg, ter plaatse gnd Lijvengoer, tussen erfgr vw Johannes van Hagart enerzijds en erfgr vw Walterus die Becker anderzijds, van welke 3 bunder de derde bunder jaarlijks gedeeld wordt tegen een van deze twee bunders, met recht van weg over andere erfgoederen van voornoemde Thomas in Tilburg; de uitgifte geschiedde voor 2 oude groten, gaande uit voornoemde 2 bunder, en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1394). Met voorwaarde zoals in het vorige contract.

Solvit Walterus.

Dictus Thomas peciam terre (dg: sitam) dictam Zebergen Dale sitam in parochia de Tilborch inter hereditatem Egidii dicti Bacs ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: Ro) Ruekeloes ex alio item peciam terre' die Strepe sitam ibidem inter hereditatem heredum quondam Godefridi dicti Engel Goden ex uno et inter hereditatem Walteri Claes soen ex alio atque peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Reijneri de (dg: Bro) Broeethoven ex uno et inter hereditatem Martini Haerman ex alio et per quam peciam terre iamdictam transit communis via item duo bonaria prati de tribus bonariis prati dicti Thome sitis in dicta parochia in loco dicto Lijvengoer inter hereditatem heredum quondam Johannis de (dg: Hagart ex) Hagart ex uno et inter hereditatem heredum quondam Walteri die Becker ex alio et de quibus tribus bonariis prati reliquum tercium bonarium annuatim dividitur contra unum dictorum duorum bonariorum prati #simul cum (dg: viis ad premissa spectantibus [in aliis hereditatibus dicti Thome]) cum jure viandi per alias hereditates dicti Thome in dicta parochia sitas# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Waltero Bac filio quondam Johannis dicti Onmaet ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: u) duobus antiquis grossis de dictis (dg: bo) duobus bonariis prati annuatim de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum (dg: et in Busco traden) ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit addita condicione ut supra. Testes datum supra.